
проект

РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Рівне №

Про встановлення тарифу на проїзд 
міським автомобільним транспортом 
загального користування

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», ст.9, п.10 Закону 
України «Про внесення змін до деяких законів України щодо функціонування 
державної служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану», 
наказу М іністерства транспорту та зв ’язку України від 17.11.2009 №1175 «Про 
затвердження М етодики розрахунку тарифів на послуги пасажирського 
автомобільного транспорту», враховуючи звернення перевізників щодо 
приведення у відповідність розміру тарифів на послуги міського пасажирського 
автомобільного транспорту економічно обґрунтованим витратам, враховуючи 
протокол Комісії ТЕБ та НС Рівненської м іської територіальної громади від 
13.06.2022 виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на проїзд міським автомобільним транспортом 
загального користування, що працює в режимі маршрутного таксі та у 
звичайному режимі руху:

1.1. Вартість проїзду пасажира (провозу багажу) -  14 грн. за і поїздку
(місце).

2. Ріш ення набирає чинності з 01.07.2022 року.
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Рівненської м іської ради від 25.05.2021 № 50 «Про встановлення тарифу на 
проїзд міським автомобільним транспортом загального користування».

4. Оприлюднити рішення в засобах масової інформації.
5. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступнику

міського г олови Артему Ганущаку, а організацію його виконання -  директору 
Департаменту інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради Руслану 
Гудимі.

М іський голова Олександр ТРЕТЯК


